
МО «Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 

учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №61»  

Медвежий Стан 
 

ПРИКАЗ  

по основной деятельности 

 

 

 06.05.2022г.                                                                            №57 

г. Мурино 

 

«Об утверждении Положения о внутренней системе оценки 

качества образования в Муниципальном дошкольном образовательном 

бюджетном учреждении «ДСКВ №61» Медвежий Стан» 

 

Во исполнении Федерального Закона «об образовании Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ, устава ДОУ в целях реализации 

Федерального государственного стандарта дошкольного образования, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 

года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МДОБУ «ДСКВ №61» Медвежий Стан 

2. Руководителям структурных подразделений ознакомить 

педагогических работников с положением о внутренней системе оценки 

качества образования в МДОБУ «ДСКВ №61» Медвежий Стан. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

заведующего по МВР Попову Л. А. 
 

 

 

Заведующая ДОУ                        Н. В. Красильникова 

 
 

С Приказом ознакомлены: __________________/Л. А. Попова/ 

                                              __________________/Е. В. Шуматова/ 

                                              __________________/Е. Е. Караулова/ 

                                              __________________/Н. Г. Демидова/ 

                                              __________________/И. А. Летавина/ 

                                               

 


		2022-05-06T13:51:49+0300
	Красильникова Н.В.




